



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lifecore Biology ApS

Rådhusstræde 3 A, 2. sal., 1466 København K

CVR-nr. 35 24 19 81

Årsrapport

1. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Tore Hartelius
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lifecore Biology ApS Rådhusstræde 3 A, 2. sal. 1466 København K
	CVR-nr.: 35 24 19 81
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Tore Hartelius Laura Michelle Owen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	OSKAR H. HOLDING ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at opbygge viden omkring sundhed og ernæring gennem studier og forskning i mikrobiologiske processer. Denne viden formidles til virksomheder og privatpersoner. Anden virksomhed i forbindelse hermed vil også forekomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	27.078	77.646
1 Personaleomkostninger	0	-17.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-45.403	-45.403
Driftsresultat	-18.325	14.508
Andre finansielle indtægter	1.744	4.748
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12	-2.249
Resultat før skat	-16.593	17.007
Skat af årets resultat	3.626	-3.900
Årets resultat	-12.967	13.107
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	13.107
Disponeret fra overført resultat	-12.967	0
Disponeret i alt	-12.967	13.107



Balance 31. maj

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede rettigheder	84.592	112.789
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>84.592</u>	<u>112.789</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.318	43.524
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.318</u>	<u>43.524</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>110.910</u>	<u>156.313</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.603	80.378
	Udskudte skatteaktiver	52.716	49.100
	Andre tilgodehavender	<u>381</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>150.700</u>	<u>129.478</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.049</u>	<u>19.598</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>153.749</u>	<u>149.076</u>
	Aktiver i alt	<u>264.659</u>	<u>305.389</u>



Balance 31. maj

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	161.887	174.854
	Egenkapital i alt	241.887	254.854
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.772	5.532
	Anden gæld	0	45.003
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.772	50.535
	Gældsforpligtelser i alt	22.772	50.535
	Passiver i alt	264.659	305.389



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	17.735
	0	17.735
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12	2.249
	12	2.249
3. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. juni 2016	197.380	197.380
Kostpris 31. maj 2017	197.380	197.380
Af- og nedskrivninger 1. juni 2016	-84.591	-56.394
Årets afskrivninger	-28.197	-28.197
Af- og nedskrivninger 31. maj 2017	-112.788	-84.591
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	84.592	112.789
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni 2016	73.820	73.820
Kostpris 31. maj 2017	73.820	73.820
Af- og nedskrivninger 1. juni 2016	-30.296	-13.090
Årets afskrivninger	-17.206	-17.206
Af- og nedskrivninger 31. maj 2017	-47.502	-30.296
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	26.318	43.524
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000



Noter

	<u>31/5 2017</u> kr.	<u>31/5 2016</u> kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2016	174.854	161.747
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.967</u>	<u>13.107</u>
	<u>161.887</u>	<u>174.854</u>


